
Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad  
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: Boženy  Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Zastoupený: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro Pardubický kraj 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 

 

Název veřejné zakázky: KoPÚ D35_3.etapa 

Sp. značka / č.j.: 2VZ250/2019-544101              /     SPU 103680/2019 

Druh zadávacího řízení: 

dle § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, otevřené 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky podává vysvětlení zadávací dokumentace na 
základě dotazů uchazeče: 
 

Dotaz : 

Děkuji za vysvětlení a objasnění slova „případně“ ve smlouvě o dílo. 
Obdobně tedy bude postupováno i u dalších bodů smlouvy, jež nemají oporu v položkovém 
výkaze změn? 
Například bod 3.5.2.i) smlouvy o dílo a další. 
 
Odpověď: 
Bod smlouvy o dílo 3.5.2.i) je jeden z bodů a) – j), které podrobně popisují co je obsahem dílčí 
části „3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 
zákona“. Veškeré činnosti uvedené ve smlouvě o dílo v bodech 3.5.2. a) – j) jsou v položkovém 
výkazu činností zahrnuty v bodě „3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 
vystavení dle § 11 odst. 1 zákona“. Žádná souvislost s postupem týkajícím se bodu 3.4.3.e. 
(změna katastrální hranice) zde není. 
 
 
V Pardubicích dne 13.3.2019 
 
 
Ing. Miroslav Kučera 
Ředitel Krajského pozemkového úřadu  
pro Pardubický kraj 


